
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
1
ANO X - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  1995 Ji-Paraná (RO),  27 de  janeiro  de 2015

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

P O RTA R I A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P Á G .  01

PORTARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ
             PÚBLICOS SEC. MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

PORTARIA Nº. 004/PM/JP/GAB/SEMOSP/2015

WALDECI JOSÉ GONÇALVES, Secretário Municipal de Obras e Serviços 
Públicos, no uso de suas atribuições  legais conferida pela Lei Orgânica 

do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada Comissão Especial para conferir, receber e certifi car 
os materiais de consumo peças e serviços que  foram aplicados para manu-
tenção e recuperação dos equipamentos 06 (seis) Motoniveladoras 02 (dois) 
Tratores Agrícolas 02 (duas) Pá Carregadeiras 01 (uma) Retro Escavadeira 
e 01 (uma) Escavadeira Hidráulica, para manutenção e recuperação de 
equipamentos, adquirido pelo Município, através da SEMOSP,  junto à 
empresa Fertisolo Com. de Máquinas e Equipamentos Ltda., conforme 
processo administrativo nº. 1-16425/2014/SEMOSP.

Art. 2º A comissão ora constituída será integrada pelos membros a seguir 
nomeados e que atuarão sob a presidência do primeiro:

Sebastião Custódio de Oliveira
Janilson de Almeida
Helder Eduardo Matos

Art. 3º Serão sem ônus adicionais para o Município e considerados de 
relevância os serviços prestados pelos membros que integram a presente 
Comissão Especial.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ji-Paraná, aos 06  dias do mês de janeiro  de 2015.
____________________

_____________ 
WALDECI JOSÉ GONÇALVES

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Decreto nº. 0006/GAB/PM/JP/2013.



5
Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 19952 - Ji-Parná (RO), 27 de janeiro de 2015


